BỘ TÀI CHÍNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH - MARKETING

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ BẢO VỆ ĐỀ CƯƠNG LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi: Viện Đào tạo sau đại học

Tôi tên: ……………………………………………….	là nghiên cứu sinh năm …………
Chuyên ngành:
Đã được công nhận nghiên cứu sinh theo Quyết định số: ….
Tên hướng nghiên cứu:

Tên đề cương luận án tiến sĩ theo quyết định:

Tên đề cương luận án tiến sĩ đi bảo vệ:

Người hướng dẫn khoa học:
Người hướng dẫn khoa học:
Đề nghị Viện Đào tạo sau đại học cho tôi đăng ký bảo vệ đề cương luận án tiến sĩ với nội dung thuộc hướng nghiên cứu đã nêu ở trên.
Đính kèm là 06 quyển đề cương luận án tiến sĩ.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ……… tháng ……… năm ……..
	NGƯỜI HƯỚNG DẪN …

……………
	NGƯỜI HƯỚNG DẪN …

………………
	NGHIÊN CỨU SINH

………………..